РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ГЛАВЫ НАГОРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПЕТУШИНСКОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

от 28.12.2012                                                                                                         № 593

О принятии отчета «О расходовании
средств резервного фонда Нагорного
сельского поселения за 2012 год»
.

На основании Постановления главы Нагорного сельского поселения от
06.03.2009 №76 «Об утверждении Порядка использования бюджетных
ассигнований резервного фонда администрации Нагорного сельского
поселения», руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации,
Уставом муниципального образования «Нагорное сельское поселение»
Петушинского района Владимирской области, Положением «О бюджетном
процессе в муниципальном образовании «Нагорное сельское поселение»
Петушинского района Владимирской области»,

пос т ановляю :

 1. Утвердить отчет «О расходовании средств резервного фонда Нагорного

сельского Нагорного сельского поселения за 2012 год».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит

опубликованию (обнародованию) в газете «Вестник Нагорного поселения».

Глава  поселения                                                                                 О.И. Копылова

Приложение
к постановлению главы

Нагорного сельского поселения
от 28.12.2012 № 593

ОТЧЕТ
О РАСХОДОВАНИИ СРЕДСТВ РЕЗЕРВНОГО ФОНДА
НАГОРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗА 2012 ГОД.

1. Постановлением главы Нагорного сельского поселения
Петушинского района Владимирской области от 23.01.2012г. № 14, оказана
материальная помощь в связи с пожаром Козловой Ирине Дмитриевне,
проживающей по адресу: Владимирская обл., Петушинский район, д.Марочково,
ул. Центральная, дом №12 в сумме 5000 рублей.

2. Постановлением главы Нагорного сельского поселения
Петушинского района Владимирской области от 16.11.2012г. № 504 выделены
дополнительные ассигнования в сумме 450 000 рублей 00 копеек на мероприятия
в области коммунального хозяйства - Компенсация выпадающих доходов
организациям, предоставляющим населению услуги по водоснабжению и
водоотведению по тарифам, не обеспечивающих возмещение издержек согласно
Решению Совета народных депутатов № 6/2 от 26.02.2010 «Об утверждении
Порядка финансирования расходов из бюджета муниципального образования
«Нагорное сельское поселение» по предоставлению компенсации выпадающих
доходов организациям, предоставляющим коммунальные услуги по тарифам, не
обеспечивающим возмещение издержек»

3. Постановлением главы Нагорного сельского поселения Петушинского
района Владимирской области от 27.12.2012г. № 591 выделены дополнительные
ассигнования в сумме 105 000 рублей 00 копеек на благоустройство – Уличное
освещение, согласно исполнительного листа № 005528836 от 13.12.2012 «оплата
за электроэнергию по решению суда №А40-101305/12-76-967 от 01.11.12г.».

Всего за 2012г.              560 000 руб. 00коп.

Заместитель главы по финансово-
-экономическим вопросам                                                                    М.В. Зоткин